«۱۹۶۸» به‌کارگردانی امیرمهدی پوری‌پویزی جدیدترین فیلم فوتبالی سینمای ایران- پس از «پرویز خان» و البته «بازی را بکش»- است که با بازی امیر نوروزی، امیراحمدقزوینی، لیلداووپادیناکیانی‌روایتی متفاوت‌ازمتن‌وحواشی بازی فوتبال ایران و اسرائیل را در جام ملت‌های آسیا ۱۹۶۸ (۲۱ اردیبهشت ۱۳۴۷) ارائه می‌دهد که در نهایت ۲ بر یک به نفع ایران به پایان رسید. «فریاد» هم که به عنوان مهجورترین فیلم جشنواره امسال معرفی شده؛ اولین فیلم سینمایی محمدرضازدلان‌است که با بازی بهزاد دورانی، مهرداد ضیایی، علیرضا مهران، یاسین طلوعی، امیر کبوتریان و حمید ابراهیمی ساخته‌شده‌است.

جشنواره